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 رئیس ستاد انتخابات خراسان رضوی 
خبر داد 

4/9 میلیون نفر واجد شرایط رای 
دادن در استان 

رئیس ستاد انتخابات خراسان رضوی گفت: براساس 
اعلام وزارت کشــور شــمار واجــدان رای دادن در این 
استان برای انتخابات مجلس شورای اسلامی در روز 
11 اســفند 140۲، چهار میلیــون و ۹00 هــزار نفر 
اعلام شده است.سید هادی طباطبایی روز گذشته در 
نشست مطبوعاتی با موضوع انتخابات در استانداری 
خراســان رضوی افزود: تاکنون وزارت کشــور آماری 
از شــمار واجدان شــرایط رای دادن در چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری اعلام نکرده است اما 
در نهایت این آمار از ســوی وزارت کشور اعلام خواهد 
شــد.وی ادامه داد: ۶ میلیون و 150 هزار تعرفه رای 
برای خراسان رضوی اختصاص یافته و تحویل استان 
شده اســت.رئیس ســتاد انتخابات خراســان رضوی 
گفت: پنــج میلیــون و ۷۲0 هــزار تعرفــه رای در ۸4 
حوزه انتخابیه شامل 34 فرمانداری و 50 بخشداری 
مستقل توزیع شــده اســت و بقیه در مخزن تعرفه رای 
ســتاد انتخابات در اســتان نگهداری می شــود که در 
صورت ضرورت به حوزه های انتخابیه ارسال خواهد 
شــد.طباطبایی تعداد شــعب اخــذ رای در خراســان 
رضوی را چهار هزار و 5۶۷ شــعبه اعلام و اظهار کرد: 
نمایندگان نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در 
مشهد و شهرستان ها تا پایان روز یک شنبه فرصت دارند 
که اسامی نمایندگان خود را برای شعب اخذ رای ثابت 
به ستاد انتخابات استان و یا فرمانداری ها معرفی کنند.
رئیس ســتاد انتخابات خراســان رضوی زمان رسمی 
اخذ رای را ساعت ۸ تا 1۸ روز ۸ تیر اعلام کرد و گفت: 
امکان تمدید این ساعات به دستور وزیر کشور تا ساعت 
۲4 وجود دارد و تمام سعی خود را خواهیم کرد که رای 
گیری در استان راس ســاعت ۸ صبح مانند انتخابات 
مجلس آغاز شود تا حق رای دهندگان که در واقع حق 

الناس است، تضییع نشود.

عامل حمله به یک ستاد انتخاباتی در مشهد 	 
سابقه حمله به منزل علما را داشته است

رئیــس ســتاد انتخابات خراســان رضــوی همچنین 
با اشــاره به حمله فردی با جســم آتش زا به یک ســتاد 
انتخاباتی در مشهد گفت: تاکنون این موضوع که آیا این 
حمله با برنامه ریزی بوده و طــرح قبلی برای آن وجود 
داشته، مشخص نشده اســت و دستگاه های امنیتی 
پیگیر موضوع هستند.طباطبایی افزود: عامل حمله 
3۲ ساله و با هویت مشخص است و فقط می دانیم این 
فرد از تهران به مشهد آمده و این حمله را انجام داده و 
بلافاصله نیز دستگیر شده است.وی اظهار کرد: این 
فرد سابقه انجام اقدامات مشابه قبلی را داشته چنان 
چه سابقه پاره کردن بنر و آتش زدن منزل یکی از علما 

از جمله اقدامات قبلی وی بوده است.

خراسان از حال و هوای ستادهای 3 نامزد ریاست جمهوری در مشهد گزارش می دهد 

تکاپوی ستادهای انتخاباتی در مشهد 
غلامی/ انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری و انتخاب رئیس جمهور جدید طی 50 روز در صورت فقدان یا هر اتفاقی که 
منجر به ناتمام شدن دوره ریاست جمهوری شود در قانون اساسی کشور دیده شده است. تنها چند روز بعد از شهادت آیت 
ا... رئیســی و همراهانش در پرواز اردیبهشــت، فرایند ثبت نام از داوطلبان، احراز صلاحیت و رسیدن به نامزدهای نهایی 
انجام شد و طی روزهای گذشته شاهد شروع فعالیت ستادهای انتخاباتی نامزدها در شهرهای مختلف از جمله کلان شهر 
مشهد هستیم. برگزاری همزمان برنامه ها و مناظرات تلویزیونی شور و هیجان را در این ستادها افزایش می دهد. طرفداران 

هر کاندیدا سعی می کنند با اســتفاده از محتوای صحبت ها و گفت و گوهای تلویزیونی برای نامزد خود در فضای مجازی 
تبلیغات کنند یا با بحث و گفت و گو درون ستادهای انتخاباتی و توزیع پوستر و ... به اقناع مخاطب بپردازند. با توجه به اینکه 
همه نامزدهای فعلی هنوز ســتادهای خود را در مشــهدراه نینداخته اند به ســتادهای 3 تــن از کاندیداهای چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری یعنی به ترتیب حروف الفبا آقایان پزشــکیان، جلیلی و قالیباف سر زدم و حال و هوا و شور 

انتخاباتی آن ها را از نظر گذراندم.

برای ایران

دیوارهای اطراف ستاد انتخاباتی دکتر مسعود پزشکیان در خیابان احمدآباد مشهد 
پر بود از عکس های مختلف او که روی آن شعارهایی نوشته شده بود از جمله »برای- 
ایران، سمت مردم ایستاده ام« و بنر بزرگ همان پوسترهای کوچک در خیابان نصب 
شده بود. میزی جلوی در ستاد گذاشته و دو مرد جوان در کنار آن ایستاده بودند. 
ظرفی با شــکلات های رنگارنگ کوچک روی میز بود و پوســتر عکس های دکتر 
پزشکیان در اندازه های مختلف روی آن خودنمایی می کرد. از فعالیت ستاد که 
پرسیدم یکی از آن دو مرد جوان پاسخ داد: این جا که نه اما بناست امروز در جاهای 
مختلف مشهد تریبون آزاد و برنامه مناظره داشته باشیم. هنوز از آن ها فاصله نگرفته 
بودم که دختر جوانی آمد و یکی از عکس های کوچک روی میز را برداشت. مردم در 
رفت و آمد بودند و برخی می ایستادند و لحظاتی به عکس های روی دیوار نگاه می 
کردند. در یکی دیگر از ستادهای این نامزد ریاست جمهوری در خیابان کلانتری 
مشهد، تصویر دکتر پزشکیان به همراه آقای خاتمی و جهانگیری نصب شده بود و 
روی آن نوشته بودند »پزشــکیان در آغوش اصلاحات« و از پله ها که بالا می رفتی 
دیوار تا در ورودی با ریسه های رنگی تزیین شده بود. من ساعت 1۷:30  به آن جا 
رسیدم اما در واحد مربوطه بسته بود وگویا فعالیت شان از ساعتی دیگر آغاز می شد. 
بنر بزرگی با تصویر دکتر پزشکیان در حاشیه خیابان نصب شده بود. در ادامه تلاش 
کردم با آقای جواد حصاری تماس بگیرم تا اطلاعات بیشتری از فعالیت های ستاد 

دکتر پزشکیان کسب کنم اما امکان گفت و گو با وی فراهم نشد.

یک جهان فرصت

وارد خیابان رضا در احمدآباد که می شــوم متوجه رفت و آمد افراد به ســتاد دکتر 
سعید جلیلی می شوم. وارد ساختمانی می شــوم در همان ورودی طبقه همکف 
عکس های این نامزد انتخاباتی نصب شده است شعار »یک جهان فرصت، یک ایران 
جهش« بر روی پوسترها دیده می شــود و دو خانم و یک آقا نیز مشغول چسباندن 
عکس های دیگری روی دیوارهای سالن هستند. یکی از آن ها به طبقه بالا هدایتم 
می کند. دو واحد آپارتمان در کنار یکدیگر به این کار اختصاص داده شــده است. 
تعداد افراد در حال رفت و آمد زیاد اســت و صدای بحث و گفــت وگو همه جا را فرا 
گرفته است وارد یکی از آپارتمان ها می شوم عده ای پشت میز، تعدادی روی زمین 
نشسته اند و گروهی هم ایستاده مشــغول بحث و صحبت هستند. بیشتر افراد را 
جوانان تشکیل می دهند و البته در بین آن ها افراد میان سال نیز به چشم می آید. 
یکی از افراد به سمت من می آید و می گوید قسمت خواهران واحد کناری است. 
به سمت واحد کناری می روم قبل از ورود من 4-5 دختر جوان از آن جا خارج می 
شوند. در این واحد نیز صدای همهمه و بحث زیاد اســت و در واقع بخشی از آن به 
خانم ها اختصاص داده شده است. در ابتدا وارد اتاقی می شوم که چند خانم پشت 
رایانه نشسته اند و مشغول اند و از من می خواهند به اتاق کناری آن ها بروم. مسئول 
خانم ها به شرح فعالیت های مختلف ستاد از جمله تشکیل گروه هایی برای گفت و 
گوهای چهره به چهره با مردم، تولید محتوا در فضای مجازی و توزیع پوستر و عکس 

و ... می پردازد.

به عمل کار برآید

صدای بلند موســیقی های حماســی تمام خیابان را پر کرده و همچون ستادهای 
دو نامزد دیگر، عکس هــای دکتر محمدباقر قالیباف نیز اطراف ســتاد تبلیغاتی او 
نصب شده و از جمله شعارهای روی پوسترها »به عمل کار برآید« است. چند نفر نیز 
مشغول نصب بنرها و پوسترهای تبلیغاتی دیگر هستند. وارد ستاد که می شوم یک 
خانه ویلایی بزرگ اســت، افراد در جاهای مختلف فضای سبز حیاط نشسته اند. 
وارد ساختمان که می شوم افراد دیگری نیز هستند، خانم ها و آقایان دور میزهایی 
نشسته اند و گفت و گو می کنند و بعضی دیگر هم مشغول کار با رایانه اند. طبقه پایین 
ساختمان تعداد خانم هایی که حضور دارند بیشتر به چشم می آید. رفت و آمد افراد 
به ستاد مشهود است هر چند به دلیل بزرگی فضا پراکنده می شوند. به گفته مسئول 
کمیته فضای مجازی ستاد دکتر قالیباف در استان، ۲۲ ستاد برای این نامزد ریاست 
جمهوری در 13 منطقه مشهد ستادهایی با عنوان های ستاد ورزشکاران، هنرمندان 
و ... دایر شده است. وی اضافه کرد: »ستادهایی در دیگر شهرستان های استان نیز 
فعال شده اند و برای هر ستاد چارتی طراحی شده و مسئولیت ها تقسیم شده است.« 
در یکی دیگر از ستادهای این نامزد ریاست جمهوری که سر در آن بنری با عنوان ستاد 
جوانان و دانشجویان نصب شده است، افرادی حضور دارند هر چند نسبت به ستاد 
مرکزی کمتر هستند با مسئولشان که صحبت می کنم، می گوید ما تازه شروع کرده 
ایم و به مرور فعالیتمان بیشتر خواهد شد. میزهایی در این ستاد می بینم که اطراف آن 

صندلی هایی قرار گرفته و چند نفری گعده انتخاباتی برگزار می کنند.


